Wate rm ark PROGENESIS WATERMARK

0200HO12286 ZAZZLE x TIMBERLAKE x GUARANTEE

Vo™ @

IMMUNITY+  GENOMAX ~ FERTILITY FIRST ~ CALVING EASE  ROBOTREADY

PEAK ZAZZLE
PROGENESIS TIMBERLAKE WONKA
SILVERRIDGE V TIMBERLAKE
PROGENESIS GUARANT WISHBONE G-78-3YR-CAN 1*
WESTCOAST GUARANTEE
TRAMILDA DENVER WHITNEY 3*

GTPI 3083
TDTRTLTY MWT TV  99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM13996472 aAa: 234165 DMS: 135,345

Data nascita: 01/05/2021 Kappa Caseina: BB Beta Caseina: A1A2

PRODUZIONE | 8 Allev. 40 Figlie 89% Att.

CDCB-G / 08-25

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
596 63 +0.14 35 +0.06
NM$ 635 CM$ 664 FM$ 572 GM$ 639 DWP$ 771
Efficienza RFI Risparmio Sstanza  e(icionza Metano  Milking Speed
Alimentare 53 Secca 99 729
196 148 i

EVM Figlie in Canada Latte 27,207 Ibs Grasso 1,185 Ibs Proteina 904 Ibs

Vita produttiva 25 Immunita vitelli 101
! Bt Honges
. & Cellule somatiche 2.79 Tasso Concepimento Vacche 15
IHG WINNEY JEROD 55380 S 03 T o imento M 05
FOURTH DAM ertilita Figlie -0. asso Concepimento Manze -0.
Ind. Sopravvivenza 0.3 Facilita al parto 1.5% 84% Att.
Ind. Sopravvivenza Manze 0.0 Facilita al parto delle figlie 1.3% 70% Att.
Indice Fertilita 0.3 Vitalita vitelli 3.5%
Vitalita figli delle figlie 3.2%

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 80% Att.

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

0.27
1.04
-0.58

Struttura

Caratteri da Latte

HAUSA-G / 08-25

Alta

Debole

Poco profondo
Cost. Aperto
Spiovente
Larga

Stangati
Vaccini

Alto

Non desiderabile
Forte

Alta

Larga

Forte

Alta
Convergenti
Corti
Convergenti

-0.58
-0.71

+0.62
-0.88
-0.80
+0.33
+1.41
+0.74
-0.56
-0.86
+0.39
-0.31
+1.71
+0.84
+0.43
+0.65
+2.17
+0.52
-0.93
+0.35



